
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2785

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 08/2022; OBJETO: Aquisição de Trator de Jardim.
Resumo:
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 08/2022; OBJETO: Aquisição de Trator de Jardim.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2022 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2785/plicitacao-pregao-eletronico-n-082022-objeto-aquisicao-de-trator-de-jardimp/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba3c98fd33e49ea9a2f9d9c61c30beaf.PDF
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aed2ea77b48ea27cb640a5544a70b19.PDF

